
순번 발생일자 후원품 구분
후원자

유형

비영리

법인

구분

기타

내용

모금자

기관

여부

기부금

단체

여부

후원자 내역 품명 수량 단위
 상당금액

 (단위: 원)

1 2024-07-03 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              167,200

2 2024-07-09 지역사회 후원금품 영리법인 N N ㈜삼*** 한우양지 한우양지             1 개              200,000

3 2024-07-10 지역사회 후원금품 개인 N N 정** 계량컵, 알뜰주걱 계량컵, 알뜰주걱             1 개                 3,000

4 2024-07-10 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              249,900

5 2024-07-17 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              210,600

6 2024-07-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 송********* 돼지고기 돼지고기             8 kg                       -

7 2024-07-19 지역사회 후원금품 개인 N N 뚜****** 케이크 케이크             1 개                26,000

8 2024-07-24 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              249,900

9 2024-07-25 지역사회 후원금품 개인 N N 홍** 야구르트 야구르트          200 개                44,000

10 2024-07-29 지역사회 후원금품
비영리

법인
N N 서********** 서큘레이터 서큘레이터             7 개              406,000

11 2024-07-30 지역사회 후원금품 개인 N N 뚜****** 애호박 애호박            20 개                       -

12 2024-07-31 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              194,100

13 2024-08-07 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              121,500

14 2024-08-14 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              223,100

15 2024-08-19 지역사회 후원금품 개인 N N 박** 쌀10kg 쌀10kg            60 포대            3,000,000

16 2024-08-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 송********* 돼지고기 돼지고기             8 kg                       -

17 2024-08-21 지역사회 후원금품 개인 N N 박** 서리태 서리태            70 kg            1,500,000

18 2024-08-21 지역사회 후원금품 개인 N N 박**
간장, 고추장, 쌈

장, 수박

간장, 고추장, 쌈

장, 수박
           28 kg                       -

19 2024-08-21 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              196,200

20 2024-08-22 지역사회 후원금품
비영리

법인
N N 중********* 명절음식키트 명절음식키트            20 box            2,330,800

21 2024-08-28 지역사회 후원금품 개인 N N 김**
외식지원-장애인

가족

외식지원-장애인

가족
            1 건              166,200

22 2024-08-29 지역사회 후원금품 개인 N N 홍** 햇반 12개입 햇반 12개입            15 box                       -

23 2024-08-29 지역사회 후원금품
비영리

법인
N N 국******* 온누리상품권 온누리상품권          280 장            2,800,000

24 2024-08-30 지역사회 후원금품
비영리

법인
N N 구** 쌀20kg 쌀20kg            20 포대                       -

25 2024-09-05 지역사회 후원금품 개인 N N 홍** 야쿠르트 야쿠르트          200 개                44,000

26 2024-09-09 지역사회 후원금품 민간단체 N N 삼******** 도시락 김 도시락 김             2 box                       -

27 2024-09-09 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼*** 식료품세트 식료품세트            40 box                       -

28 2024-09-11 지역사회 후원금품 민간단체 N N 송********* 사과, 배 사과, 배             4 box                       -

29 2024-09-12 지역사회 후원금품 개인 N N 이** 사과, 배 사과, 배             6 box                       -

30 2024-09-13 지역사회 후원금품 개인 N N 정** 감자칼, 배추칼 감자칼, 배추칼             1 개                 3,000

31 2024-09-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N 송********* 돼지고기 돼지고기             8 kg                       -

32 2024-09-23 지역사회 후원금품 민간단체 N N 송********* 배 배             2 box                       -

33 2024-09-26 지역사회 후원금품 개인 N N 김** 오리주물럭 오리주물럭             7 kg                       -

34 2024-09-26 지역사회 후원금품 개인 N N 김** 파래무침 파래무침             4 kg                       -

12,135,500       

< 3. 후원품 수입내역서 >
* 후원금종류, 후원자구분, 비영리법인구분, 모금자기관여부, 기부금단체여부 컬럼은 "작성안내시트>2. 기준값 설명"을 참고하여 선택하시기 바랍니다.

*후원품 수입 총 금액



순번 사용일자 사용내역

결연

후원

금품

여부

수량 단위 상당금액 비고

1 2024-07-03 외식지원-장애인가족 8 kg       167,200

2 2024-07-09 한우양지 1 개       200,000

3 2024-07-10 계량컵, 알뜰주걱 1 개          3,000

4 2024-07-10 외식지원-장애인가족 1 건       249,900

5 2024-07-17 외식지원-장애인가족 1 건       210,600

6 2024-07-18 돼지고기 8 kg                -

7 2024-07-19 케이크 1 개        26,000

8 2024-07-24 외식지원-장애인가족 1 건       249,900

9 2024-07-25 야구르트 200 개        44,000

10 2024-07-29 서큘레이터 7 개       406,000

11 2024-07-30 애호박 20 개                -

12 2024-07-31 외식지원-장애인가족 1 건       194,100

13 2024-08-07 외식지원-장애인가족 1 건       121,500

14 2024-08-14 외식지원-장애인가족 1 건       223,100

15 2024-08-19 쌀10kg 10 kg     3,000,000

16 2024-08-20 돼지고기 8 kg                -

17 2024-08-21 서리태 70 kg     1,500,000

18 2024-08-21 간장, 고추장, 쌈장, 수박 28 kg                -

19 2024-08-21 외식지원-장애인가족 1 건       196,200

20 2024-08-22 명절음식키트 20 box     2,330,800

21 2024-08-28 외식지원-장애인가족 1 건       166,200

22 2024-08-29 햇반 12 개                -

23 2024-08-29 온누리상품권 280 장     2,800,000

24 2024-08-30 쌀 20 포대                -

25 2024-09-05 야구르트 200 개        44,000

26 2024-09-09 도시락김 2 box                -

27 2024-09-09 식료품세트 40 box                -

28 2024-09-11 사과, 배 4 box                -

29 2024-09-12 사과, 배 4 box                -

30 2024-09-13 감자칼, 배추칼 1 개          3,000

31 2024-09-19 돼지고기 8 kg                -

32 2024-09-23 배 2 box                -

33 2024-09-26 오리주물럭 7 kg                -

34 2024-09-26 파래무침 4 kg                -

12,135,500

복지관 이용자

복지관이용자

복지관

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

<4. 후원품 사용내역서>
* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

사용처 품명

외식지원-장애인가족

한우양지

계량컵, 알뜰주걱

외식지원-장애인가족

외식지원-장애인가족

돼지고기

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

케이크

외식지원-장애인가족

야구르트

서큘레이터

애호박

외식지원-장애인가족

외식지원-장애인가족

명절음식키트

외식지원-장애인가족

외식지원-장애인가족

쌀

돼지고기

서리태

간장, 고추장, 쌈장, 수박

외식지원-장애인가족

햇반

온누리상품권

쌀20kg

야쿠르트

도시락 김

식료품세트

사과, 배

사과, 배

감자칼, 배추칼

*후원물품 사용 총액

돼지고기

배

오리주물럭

파래무침

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자

복지관 이용자


